
    Clasificación General 

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE 

L’ESTANYÓ - DÉNIA

CRONOMETRAJE CONCHIP

04/08/2012Fecha

Distancia 200 Metros

Tiempo 

OficialDorsal ApellidosNombrePosici Pos/Cate CATEGORIA Min/100mCLUB

0:04:00373 MARTINEZ HERNANDEZNURIA1 2,001 BENJAMIN F CARTAGONOVA-CARTAGENA

0:04:00412 OCHOA MARTíMIRIAM2 2,002 BENJAMIN F CN DENIA

0:04:00455 PUIGCERVER LLORENSJOAN3 2,001 BENJAMIN M INDEPENDIENTE

0:04:04428 MAS FARMARIA4 2,021 ALEVIN F CN DENIA

0:04:04385 GARCIA GARCIAMARCOS5 2,022 BENJAMIN M C.N. SAN FERNANDO DE HENARES

0:04:07377 STAM DIMAANDREI VLAD6 2,043 BENJAMIN M C N CALPE

0:04:11427 CORBACHO LLORCANACHO7 2,064 BENJAMIN M CN DENIA

0:04:12374 CLEMENTE MARTINEZDANEL8 2,065 BENJAMIN M C N CALPE

0:04:24409 FERRER PINILLOSIZAN9 2,121 ALEVIN M INDEPENDIENTE

0:04:25426 DOLADER AñóGABRIEL10 2,136 BENJAMIN M CN DENIA

0:04:26388 MATARREDONA CHORNETOLIVIA11 2,133 BENJAMIN F CN DENIA

0:04:27361 FERRER PINILLOSDANNA12 2,144 BENJAMIN F INDEPENDIENTE

0:04:35393 TORRES BISQUERTANTONIO13 2,181 INFANTIL M C.A. LLEBEIG XÀBIA

0:04:35441 MALONDA CASTELLOMARIO14 2,187 BENJAMIN M N.I.E. GANDIA

0:04:44424 GALLEGO VAZQUEZJUAN ANDRéS15 2,228 BENJAMIN M CLUB NATACIó DéNIA

0:04:54387 HERNANDEZMARTA16 2,272 ALEVIN F CLUB NATACIó DENIA MARINA ALTA

0:04:56417 CONTRI FAYOSMIREIA17 2,285 BENJAMIN F CN DENIA

0:04:59418 CALAVIALAURA18 2,306 BENJAMIN F CN DENIA

0:04:59419 CALAVIADANIEL19 2,309 BENJAMIN M CN DENIA

0:05:02401 GIMENEZ DE TORRESCARLOS20 2,3110 BENJAMIN M INDEPENDIENTE

0:05:06386 NOGUERA PÉREZRAFAEL21 2,332 ALEVIN M INDEPENDIENTE

0:05:10396 NOGUERA PÉREZDESAMPARADOS22 2,351 INFANTIL F INDEPENDIENTE

0:05:13456 DEL POZO OLLERABEL23 2,373 ALEVIN M INDEPENDIENTE

0:05:13433 GIMENEZPAULA24 2,377 BENJAMIN F CN DENIA

0:05:38407 LLORCA ANDREUGUILLERMO25 2,4911 BENJAMIN M INDEPENDIENTE

0:05:39421 STEPHAN GALLEGOALEX26 2,5012 BENJAMIN M CN DENIA

0:05:44392 OLBRICHT DOMENECHSOL27 2,523 ALEVIN F INDEPENDIENTE

0:05:50389 FERRER CANTóINéS28 2,552 INFANTIL F CN DENIA

0:05:52366 DE LA CUADRAARNAU29 2,5613 BENJAMIN M INDEPENDIENTE

0:06:04384 PINEDA MARTINEZJULIA30 3,028 BENJAMIN F INDEPENDIENTE

0:06:18399 FERRER CANTóLUCíA31 3,099 BENJAMIN F INDEPENDIENTE

0:06:19400 MONGE YUSTESERGIO32 3,1014 BENJAMIN M INDEPENDIENTE

0:06:28403 MONGE YUSTEGUILLERMO33 3,142 INFANTIL M INDEPENDIENTE

0:06:29371 BENITEZ CABOLUCIA34 3,1510 BENJAMIN F INDEPENDIENTE



    Absoluta Masculina

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE 

L’ESTANYÓ - DÉNIA

CRONOMETRAJE CONCHIP

04/08/2012Fecha

Distancia 200 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/100mCLUB

0:04:00455 PUIGCERVER LLORENSJOAN1 2,001BENJAMIN M INDEPENDIENTE

0:04:04385 GARCIA GARCIAMARCOS2 2,022BENJAMIN M C.N. SAN FERNANDO DE

0:04:07377 STAM DIMAANDREI VLAD3 2,043BENJAMIN M C N CALPE

0:04:11427 CORBACHO LLORCANACHO4 2,064BENJAMIN M CN DENIA

0:04:12374 CLEMENTE MARTINEZDANEL5 2,065BENJAMIN M C N CALPE

0:04:24409 FERRER PINILLOSIZAN6 2,121ALEVIN M INDEPENDIENTE

0:04:25426 DOLADER AñóGABRIEL7 2,136BENJAMIN M CN DENIA

0:04:35441 MALONDA CASTELLOMARIO8 2,187BENJAMIN M N.I.E. GANDIA

0:04:35393 TORRES BISQUERTANTONIO9 2,181INFANTIL M C.A. LLEBEIG XÀBIA

0:04:44424 GALLEGO VAZQUEZJUAN ANDRéS10 2,228BENJAMIN M CLUB NATACIó DéNIA

0:04:59419 CALAVIADANIEL11 2,309BENJAMIN M CN DENIA

0:05:02401 GIMENEZ DE TORRESCARLOS12 2,3110BENJAMIN M INDEPENDIENTE

0:05:06386 NOGUERA PÉREZRAFAEL13 2,332ALEVIN M INDEPENDIENTE

0:05:13456 DEL POZO OLLERABEL14 2,373ALEVIN M INDEPENDIENTE

0:05:38407 LLORCA ANDREUGUILLERMO15 2,4911BENJAMIN M INDEPENDIENTE

0:05:39421 STEPHAN GALLEGOALEX16 2,5012BENJAMIN M CN DENIA

0:05:52366 DE LA CUADRAARNAU17 2,5613BENJAMIN M INDEPENDIENTE

0:06:19400 MONGE YUSTESERGIO18 3,1014BENJAMIN M INDEPENDIENTE

0:06:28403 MONGE YUSTEGUILLERMO19 3,142INFANTIL M INDEPENDIENTE

    Absoluta Femenina

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE 

L’ESTANYÓ - DÉNIA

CRONOMETRAJE CONCHIP

04/08/2012Fecha

Distancia 200 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/100mCLUB

0:04:00373 MARTINEZ HERNANDENURIA1 2,001BENJAMIN F CARTAGONOVA-CARTA

0:04:00412 OCHOA MARTíMIRIAM2 2,002BENJAMIN F CN DENIA

0:04:04428 MAS FARMARIA3 2,021ALEVIN F CN DENIA

0:04:26388 MATARREDONA CHOROLIVIA4 2,133BENJAMIN F CN DENIA

0:04:27361 FERRER PINILLOSDANNA5 2,144BENJAMIN F INDEPENDIENTE

0:04:54387 HERNANDEZMARTA6 2,272ALEVIN F CLUB NATACIó DENIA 

0:04:56417 CONTRI FAYOSMIREIA7 2,285BENJAMIN F CN DENIA

0:04:59418 CALAVIALAURA8 2,306BENJAMIN F CN DENIA

0:05:10396 NOGUERA PÉREZDESAMPARAD9 2,351INFANTIL F INDEPENDIENTE

0:05:13433 GIMENEZPAULA10 2,377BENJAMIN F CN DENIA

0:05:44392 OLBRICHT DOMENECHSOL11 2,523ALEVIN F INDEPENDIENTE

0:05:50389 FERRER CANTóINéS12 2,552INFANTIL F CN DENIA

0:06:04384 PINEDA MARTINEZJULIA13 3,028BENJAMIN F INDEPENDIENTE

0:06:18399 FERRER CANTóLUCíA14 3,099BENJAMIN F INDEPENDIENTE

0:06:29371 BENITEZ CABOLUCIA15 3,1510BENJAMIN F INDEPENDIENTE



ALEVIN F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE L’ESTANYÓ - DÉNIA

04/08/2012Fecha

Distancia 200 Metros

0:04:04428 MAS FARMARIA4 2,021 CN DENIA

0:04:54387 HERNANDEZMARTA16 2,272 CLUB NATACIó DENIA 

0:05:44392 OLBRICHT DOMENECHSOL27 2,523 INDEPENDIENTE

ALEVIN M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE L’ESTANYÓ - DÉNIA

04/08/2012Fecha

Distancia 200 Metros

0:04:24409 FERRER PINILLOSIZAN9 2,121 INDEPENDIENTE

0:05:06386 NOGUERA PÉREZRAFAEL21 2,332 INDEPENDIENTE

0:05:13456 DEL POZO OLLERABEL23 2,373 INDEPENDIENTE

BENJAMIN F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE L’ESTANYÓ - DÉNIA

04/08/2012Fecha

Distancia 200 Metros

0:04:00373 MARTINEZ HERNANDENURIA1 2,001 CARTAGONOVA-CARTAGENA

0:04:00412 OCHOA MARTíMIRIAM2 2,002 CN DENIA

0:04:26388 MATARREDONA CHOROLIVIA11 2,133 CN DENIA

0:04:27361 FERRER PINILLOSDANNA12 2,144 INDEPENDIENTE



0:04:56417 CONTRI FAYOSMIREIA17 2,285 CN DENIA

0:04:59418 CALAVIALAURA18 2,306 CN DENIA

0:05:13433 GIMENEZPAULA24 2,377 CN DENIA

0:06:04384 PINEDA MARTINEZJULIA30 3,028 INDEPENDIENTE

0:06:18399 FERRER CANTóLUCíA31 3,099 INDEPENDIENTE

0:06:29371 BENITEZ CABOLUCIA34 3,1510 INDEPENDIENTE

BENJAMIN M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE L’ESTANYÓ - DÉNIA

04/08/2012Fecha

Distancia 200 Metros

0:04:00455 PUIGCERVER LLORENSJOAN3 2,001 INDEPENDIENTE

0:04:04385 GARCIA GARCIAMARCOS5 2,022 C.N. SAN FERNANDO DE 

0:04:07377 STAM DIMAANDREI VLAD6 2,043 C N CALPE

0:04:11427 CORBACHO LLORCANACHO7 2,064 CN DENIA

0:04:12374 CLEMENTE MARTINEZDANEL8 2,065 C N CALPE

0:04:25426 DOLADER AñóGABRIEL10 2,136 CN DENIA

0:04:35441 MALONDA CASTELLOMARIO14 2,187 N.I.E. GANDIA

0:04:44424 GALLEGO VAZQUEZJUAN ANDRéS15 2,228 CLUB NATACIó DéNIA

0:04:59419 CALAVIADANIEL19 2,309 CN DENIA

0:05:02401 GIMENEZ DE TORRESCARLOS20 2,3110 INDEPENDIENTE

0:05:38407 LLORCA ANDREUGUILLERMO25 2,4911 INDEPENDIENTE

0:05:39421 STEPHAN GALLEGOALEX26 2,5012 CN DENIA

0:05:52366 DE LA CUADRAARNAU29 2,5613 INDEPENDIENTE

0:06:19400 MONGE YUSTESERGIO32 3,1014 INDEPENDIENTE



INFANTIL F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE L’ESTANYÓ - DÉNIA

04/08/2012Fecha

Distancia 200 Metros

0:05:10396 NOGUERA PÉREZDESAMPARAD22 2,351 INDEPENDIENTE

0:05:50389 FERRER CANTóINéS28 2,552 CN DENIA

INFANTIL M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE L’ESTANYÓ - DÉNIA

04/08/2012Fecha

Distancia 200 Metros

0:04:35393 TORRES BISQUERTANTONIO13 2,181 C.A. LLEBEIG XÀBIA

0:06:28403 MONGE YUSTEGUILLERMO33 3,142 INDEPENDIENTE

LISTADO POR PARTICIPANTES 
POR CLUBS

9ª TRAVESSÍA NADANT SANT ROC PLATJA DE L’ESTANYÓ - DÉNIA

04/08/2012Fecha

Distancia200 Metros

CRONOMETRAJE CONCHIP

C N CALPE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:04:07377 STAM DIMAANDREI VLAD1 6 BENJAMIN M 3

0:04:12374 CLEMENTE MARTINEZDANEL2 8 BENJAMIN M 5



C.A. LLEBEIG XÀBIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:04:35393 TORRES BISQUERTANTONIO1 13 INFANTIL M 1

C.N. SAN FERNANDO DE HENARES

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:04:04385 GARCIA GARCIAMARCOS1 5 BENJAMIN M 2

CARTAGONOVA-CARTAGENA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:04:00373 MARTINEZ HERNANDEZNURIA1 1 BENJAMIN F 1

CLUB NATACIó DéNIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:04:44424 GALLEGO VAZQUEZJUAN ANDRéS1 15 BENJAMIN M 8

CLUB NATACIó DENIA MARINA ALTA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:04:54387 HERNANDEZMARTA1 16 ALEVIN F 2

CN DENIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:04:00412 OCHOA MARTíMIRIAM1 2 BENJAMIN F 2

0:04:04428 MAS FARMARIA2 4 ALEVIN F 1

0:04:11427 CORBACHO LLORCANACHO3 7 BENJAMIN M 4

0:04:25426 DOLADER AñóGABRIEL4 10 BENJAMIN M 6

0:04:26388 MATARREDONA CHORNETOLIVIA5 11 BENJAMIN F 3

0:04:56417 CONTRI FAYOSMIREIA6 17 BENJAMIN F 5

0:04:59418 CALAVIALAURA7 18 BENJAMIN F 6

0:04:59419 CALAVIADANIEL8 19 BENJAMIN M 9

0:05:13433 GIMENEZPAULA9 24 BENJAMIN F 7

0:05:39421 STEPHAN GALLEGOALEX10 26 BENJAMIN M 12

0:05:50389 FERRER CANTóINéS11 28 INFANTIL F 2

N.I.E. GANDIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:04:35441 MALONDA CASTELLOMARIO1 14 BENJAMIN M 7


